2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «__09__» ____12____ 2016     № __102___

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «О бюджете Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годов»
В соответствии со статьей 13 Устава Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области Администрация Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «О бюджете Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годов».

2. Для осуществления организации публичных слушаний образовать организационный комитет в следующем составе:

	Председатель  -
	Серафимов Владимир Викторович
 - Глава муниципального образования                                           Шокинского сельского поселения                                           Кардымовского района Смоленской области

	Заместитель

председателя   -
	Вершкова Наталья Юрьевна

- старший менеджер Администрации                                            Шокинского сельского поселения

	Члены:

Федорова

Светлана Владимировна
	-    заместитель Главы муниципального образования                                           Шокинского сельского поселения                                          Кардымовского района Смоленской области

	Осипова

Александра Михайловна
	- бухгалтер Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской                                        области

	Пивовар Владимир

Владимирович
	- председатель постоянной комиссии по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи, по   вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению экологии Совета депутатов Шокинского сельского поселения (по согласованию)

3. Организационному комитету по подготовке и проведению публичных слушаний провести необходимые мероприятия в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Шокинском сельском поселении Кардымовского района Смоленской области.
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                                В.В. Серафимов